
 

Zarządzenie Nr 4/2023 

Wójta Gminy Młynarze 

z dnia   03 lutego 2023 roku 

 

w sprawie przedłożenia sprawozdania z realizacji rocznego programu współpracy Gminy 

Młynarze  z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 

3ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, za rok 2022 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 5a ust.3 ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1327 z późn. zm. ) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przedkłada się Radzie Gminy Młynarze  sprawozdanie z realizacji programu współpracy 

Gminy Młynarze z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie, za rok 2022, stanowiące 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem popisania. 

 

 

 

                  

         

W ó j t  

/-/ Adam Rupiński                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                            Załącznik                             

                                 do Zarządzenia  Nr 4/2023 

                                                                                   Wójta Gminy Młynarze  

                                                                                       z dnia  03 lutego 2023  r. 

 

Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Młynarze  z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa    w art.3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego  i o wolontariacie, za rok 2022 

 

Stosownie do art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (  Dz. U. z 2022 r, poz. 1057 z późn. zm.) Rada Gminy  Młynarze 

Uchwałą  Nr XXIII/164/2021  z dnia  26 listopada 2021 r  przyjęła „Program współpracy Gminy 

Młynarze z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 

ustawy   o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2022 z późn. zm..  

Program powstał w wyniku konsultacji społecznych  z przedstawicielami organizacji 

pozarządowych oraz podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Do przedstawionego projektu 

Programu nie wniesiono żadnych uwag i zastrzeżeń. Program reguluje zasady współpracy 

pomiędzy samorządem Gminy Młynarze, a organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego, określa zakres i formy współpracy oraz cele 

współpracy. 

Przedmiotem współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami pożytku 

publicznego zgodnie z Programem na rok 2022 mogły być zadania publiczne z zakresu: 

1) kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego, 

2) kultury fizycznej i sportu, 

3) profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i innych uzależnień oraz integracji 

społecznej, 

4) wypoczynku dzieci i młodzieży, 

5) ochrony i promocji zdrowia, 

6) pomocy społecznej. 

W budżecie Gminy Młynarze na 2022 rok zostały przeznaczone na realizacje zadań 

publicznych środki finansowe w wysokości 1.000,00 zł. 

Zgodnie z art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r poz. 1327 z późn. zm.) organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego może zlecić organizacji pozarządowej realizację zadania 

publicznego.  

W trakcie obowiązywania Programu w 2022 r do Wójta Gminy Młynarze  nie wpłynął żaden 

wniosek o zlecenie realizacji zadania publicznego.    

 

 

W ó j t  

/-/ Adam Rupiński                                                                                                      

 


